II.-) Imponer las costas de la instancia en el orden causado (art. 68,

segundo párrafo, del C.P.C.C.N.). III.-) Regular los honorarios de los profesionales que

ejercieron la  representación  y patrocinio  letrado de  la  parte  recurrente  y de  la  parte

recurrida  en  las  sumas de  $ 169.926 (pesos  ciento  sesenta  y nueve mil  novecientos

veintiséis) y $ 254.889 (pesos doscientos cincuenta y cuatro mil ochocientos ochenta y

nueve), a valores actuales, equivalentes a 2 y 3 UMA, respectivamente (art. 38 LO; arts.

16, 19, 44 y concordantes de la ley 27.423).

Cópiese,  regístrese,  notifíquese  y  oportunamente,  previa  citación

fiscal, devuélvase.

Alberto M. González

Juez Nacional